ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Президиума Общественный совет
Костанайской области
г. Костанай                                                                                                       28 февраля 2022 года
в режиме ZOOM                                                                                              15.00 часов
Председательствовал: Бектурганов С.Ч., председатель Общественного совета Костанайской области.
Секретарь Общественного совета Костанайской области: Назарова С.А.
Присутствовали: члены Президиума Общественного совета (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке проекта плана Общественного совета Костанайской области на 2022 год.

СЛУШАЛИ:
Бектурганов С.Ч. - О подготовке проекта плана Общественного совета Костанайской области на 2022 год.

ВЫСТУПИЛИ:
Бектурганов С.Ч.: предложил председателям Комитетов подготовить и внести предложения в проект плана работы Общественного совета Костанайской области на 2022 год.
РЕШИЛИ:

1. Подготовить и внести предложение в проект плана работы Общественного совета Костанайской области для дальнейшего их обсуждения на заседании (единогласно).
Председатель

Общественного совета

Костанайской области

        С. Бектурганов

Секретарь Общественного совета

Костанайской области

                  С. Назарова